
2024 yılında                                 
Güven Soğutma Üniteleri                 

için Kalite de bir vizyon 
yenilenmesiyle farklı bir bakış 

açısına geçmiştir.



01.03.2024 tarihinde kalite tarafından yazılan politikalar yönetim tarafından onaylanarak web 
sayfasında dijital platformda yayınlanmıştır. 



Şirket sistemimizi 44 sayfalık El Kitabı ile tanımlayarak Entegre Yönetim oluşturulmuştur .

Firmamızın sahip olduğu belgeler: ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018, ISO 50001 :2011, ISO 
10002:2018, standartlarının gerekliliklerini yerine getirerek, dokümante etmek ve geri izlenebilirliği sunmaktadır.



Tüm bölümler dahil edilerek firma içi doküman yazma ,revize etme, yazışma süreçleri kalite yönetim sistemi 
tarafından tanımlanmıştır. Bilgilendirme maili ile tüm birimlere online olarak bilgilendirilmiştir.



İç yazışma süreci kurumsal hale gelmiştir.



Tüm bölümler dahil edilerek firma içi doküman dosyalama ve arşivleme süreçleri tanımlanmıştır.

Kalite yönetimi tarafından süreç bilgisini tüm bölümlere online olarak iletilmiştir.



Arşiv süreci bölüm bazlı sıralama yapılmıştır ve numaralandırılmıştır.
Kalite yönetimi tarafından oluşturularak sürecin işletilmesini sağlamaktadır .



Arşiv alanı sahada belirlenip bölüm bazlı dolaplarda klasörleme sistemi oluşturulmuştur.                                     
Arşiv sürecinin işletilmesinden kalite yönetimi sorumludur.



Kalite hedefleri prosedürleri Entegre Yönetim sistemine göre Güven Soğutmaya bağlı tüm  birimlere deklare 
edilmiştir, hedef faaliyetleri olarak bölüm bazlı süreçler işletilmektedir.



Her bölüm yıl sonunda bölüm bazlı sunumunu Microsoft PowerPoint ortamda hazırlar.



2024 yılında Entegre Yönetim Sistemi olarak 5 belgeli iç tetkik değerlendirmesini tek seferde yapılmıştır. 
Bölümlerin analiz raporları yapılmış olup yönetime sunulmuştur.



Bölüm bazlı iç tetkik soru listeleri kalite yönetim sistemi tarafından hazırlanmıştır.
2024 yılı Kasım ayı içerisinde planlanan iç tetkik gerçekleştirilmiştir.                                                     
Bölümler iyileşmelerini SİF olarak kapatmıştır .



Kalite Yönetim sisteminin organize ettiği 2024 yılı gözden geçirme toplantısı aralık ayında yapılmış olup toplantı 
tutanağı yönetimle paylaşılmıştır.



Dilek ve Şikayet kutusunun aktif hale geçirilmesi kartların personel tarafından özgürce doldurulması ve kalite 
tarafında değerlendirmesi 11.06.2024 tarihinde uygulanmaya alınmıştır ,çıkan analiz sonucu yönetime 
sunulmuştur.
Ayrıca çalışan memnuniyet anketi  ayrıca yapılmıştır. Çıkan analiz raporunu yönetimde birlikte 
değerlendirmeye alınarak iyileşmeler yapılmıştır .
Entegre Yönetim sisteminde kalite olarak  İSG , Çevre ve Üretim–Kalite için verilen eğitim saati hedefine 
ulaşmıştır.



Satış prosedürümüz kalite yönetimi tarafından hazırlanmıştır, kampanya prosedürü ve süreçlerimiz Satış ve 
Kalite birimi ile iş birliği içinde müşterimizin memnuniyetini sağlamak adına hedeflerimiz arasındadır.



Müşteri şikayet ve memnuniyetlerini dijital platformda bize istedikleri zaman diliminde ulaştırabilmeleri için web 
sayfamızdan ulaşabilirler.



Satın alma prosedürü kalite tarafından hazırlanmış olup satın alma ile süreci işletmeye başlamışlardır. Satın 
alma ile tedarikçilerimizin sınıflandırılması ,izlenmesi ,onaylı tedarikçi sürecimizin devamı ve çeşitliliğini 
arttırmak adına hedeflerimiz yolunda ilerlemekteyiz.



Satın alma ile kalite ortaklaşa tedarikçi denetim planı yaparak denetimler gerçekleştirilmiştir. Tedarikçilerimize 
tedarikçi el kitabı hediye edilmiştir. Güven Soğutmanın kalite yönetim şeklinin değiştiğinin bilgisi aktarılmıştır.



Bizim ulaşamadığımız tedarikçilerimiz için dijital platformda bize istedikleri zaman diliminde ulaştırabilmeleri için web 
sayfamızdan dijitalleşme adımları ile ulaşabilirler.



Talimatlar Kalite Yönetimi tarafından hazırlanıp yönetime sunuldu.                                                           
Personel ile paylaşılmıştır. 
Mevsim değişiklerinin takibi ise sıcaklık ve nem oranlarında malzeme üzerindeki etkilerinin olup 
olmadığının araştırılmasından kalite yönetim sorumludur.



Mal kabul prosedürden sonra GKK kontrolleri olmadan hammadde ,yarı mamul ,sarf malzeme,depolama
yapılamamaktadır.
Kontrolleri yapılan ürünlerin kabul, şartlı kabul, red etiketleriyle ürün kontrolü sağlanmaktadır .Malzeme İzleme 
etiketiyle birlikte izlenebilirlik sağlanmaktadır .



Kalite tarafından yangın tüpleri ve dolapları numaraya bağlanmış yerleri belirlenmiş, yangın tatbikatına hazır 
hale getirilmiştir.



04.07.2024 Yangın Tatbikatı

19.09.2024 Yüksekte 
Çalışma Eğitimi

04.07.2024 Deprem  Kurtarma Tatbikatı



12.08.2024 Çevre Tatbikatı



Üretim alanında personelimize, Çevre farkındalığını eğitimi sonrasında uyarı tabelaları asılmıştır, 5s olarak Çevre farkındalığını 
ön plana çıkarmaktayız.



Üretim alanında 5s olarak alan tanımlamaları ,alana özel KKD kullanımları görselleri kalite yönetimi tarafından oluşturulmuştur . 



Üretim alanında 5s olarak Çevre 
farkındalığını ve SIFIR ATIK bilinçlendirmeyi 
ön plana çıkarmak için çalışmalarımız.

Üretim hattında bulunan tüm personellerimizin kolayca 
ecza dolaplarına ulaşımına sağlamak ve tanımla halde 
raporlarını takip etmek kalite süreçlerine dahildir.



Uygunsuzluk raporlarının takibi ve uygunsuzluk raporunun  8D çevrilmesini ,8 D de Kök Neden Analizlerin Balık 
kılçığı ile çözümlenmesi ,5 Neden analizi değerlendirilmesi kalite yönetimi tarafından yapılmaktadır .



Üretim alanında Sızdırmazlık Testinin onay ve ret 
etiketleri kullanım için personelde bulunması 
sürecini kalite yönetimi takip etmektedir.

Üretim alanında PROSES onayı ve ret 
süreci etiketleri kullanımı ile devam 
etmektedir.



Fabrikadaki tüm ölçüm cihazlarımızın kalibrasyon süreci ; tedarikçi portalı ile süreçlerimizi dijitalleştirmeyi hedefleyen 
kalite adımlar atmaya başlamıştır .
Kalibrasyon sertifikası ve ölçüm sonuçlarına kare kod aracılığıyla ulaşım sağlanmaktadır.



Üretim alanında kalite prosesinin  red alanı tanımlanmış olup süreci kalite proses personeli tarafından süreç takip 
edilmektedir. işlet



Üretim alanında 5s olarak  üretim makineleri tanımlanması ,günlük bakım formlarının düzenlenmesi 
işletilmesini 2024 yılında başlamıştır .



Bakım prosedür tanımlı olup mekanik ve elektrik olmak üzere ikiye ayrılmıştır.
Tüm makinası listesi çıkarılmış olup bakım talimatları işletilmektedir.



Makinalarda kilitli sistem kullanılmaktadır makine operatörü dışında başka personelin kullanılmasına engel 
olmak amacıyla yapılan bir çalışma sürecidir.



Makine bakım onarımda  makine listesi ile Küçük el aletleri ve kaldıraçları ayrı olarak kodlayarak periyodik 
bakımlar takip edilmektedir. Periyodik bakımlar ISG katip üzerinden online işletilmektedir.



Personellerimizin karbon 
ayak izinin eğitimi 
verilerek farkındalığına 
önem veriyoruz

Her firmanın karbon ayak izi birbirinden farklıdır 
karbon ayak izinin çıkarılması bir  belgelendirme 
değildir.
Kişilerin ve  firmaların hayata dair bir bakış acısıdır.

İnsan oğlunun doğaya verdiği 
zararların ölçülebilirliğidir.
Ev hanımı, öğrenci ,öğretmen 
doktor ,herhangi biri serbest 
meslek işleten herkesin bir 
karbon ayak izi mevcuttur.
İnsan oğlunun iş ve sosyal 
hayatında karbon ayak izinin 
farkındalığının hedefliyoruz.



Çalışan temsilcisi 2024 yılında atama ile yapılmıştır.
Çalışan Temsilcimiz :Doğan KAPLAN
Destek Elemanı: Üveys BİLĞİN

Çalışan temsilcimiz: Doğan KAPLAN 

Destek Elamanı: Üveys BİLĞİN



Çevre dostu olan Güven Soğutma Tehlikeli ve Tehlikesiz Geçici Atık alanı oluşturulmuştur.
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Personelimizi sağlığı her şeyden önce gelmekte olup haşere ve böcek ilaçlamaları düzenli olarak her ay yapılmaktadır.



Dolu ve boş argon tüpleri için ; tüplerin çeşitliliğine göre sıralanması oluşturulmuş olup ,tedarikçi ile 2024 yılında daha 
izlenebilir bir süreci yönetmek adına alan tahsil edilmiştir.
5s sistemi uygulamasına dahil edilmiştir.



Revir alanı 2024 yılında yeni alanında daha konforlu hale getirilerek ve kalite şartlarına uygun şekilde personel 
muayenelerine devam edilmektedir.



2024 yılında GKK ye  şahit numune dolabıalınarak şahit numune etiketi ve  şahit numuneleri oluşturmak ,şahit 
numune dolap listesini hazırlamak ve süreci yönetmeye başlamıştır .
Tedarikçiden aldığımız tüm ürünlerde şahit numune olarak 1 adet ürün kalite tarafından saklanmaktadır.



Kalite yönetim sistemi iş geliştirme olarak tüm yenilikçi bakıl açısını ,dijital yapısını ile Güven Soğutmanın web sayfasıyla
süreçleriyle  birleştirmiştir.
Tüm müşterilerimiz ve tedarikçilerimiz firmamızın politikalarına ,sahip olduğu belgelere ve kalite bakış açımızı sürdürülebilir 
etkinliklerimize online olarak ulaşabilir ve takip edebilirler.



Güven Soğutmadaki kariyer hedefleriniz için dijital 
başvurularınıza 2024 web sayfasında sizlere sunulmuştur.  

Açık pozisyonda Güven Soğutmada denemek isteyen herkes için 
kare kod ile dijitalleşme sürecinde iş başvurularını yapabilir ve 
değerlendirme süreçlerine dahil olacaklardır .



Güven Soğutma olarak her okul bir kütüphane projesi ile kütüphanesi olmayan devlet köy okullarımıza başlattığımız 
kitap desteği ile binlerce öğrenciyi sevindirdi.



Ülkemizin birçok farklı noktasında çıkan yangınlarda zarar gören ormanlarımızı yeniden yeşertmek için ve geleceğe nefes olmak
adına her personelimiz adına fidan bağışında bulunmuşuzdur.



Atık yönetim sistemi adı altına fabrikamızdan çıkan tüm tehlikeli yada tehlikesiz atıkları  MoTAT tarafından takip 
edilmektedir.



Sadece işçilerimiz için değil gelen misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ve 
müşterilerimiz için iş sağlığı ve güvenliği bizim adımıza önemlidir 
.Koruyucu ekipmanlarımız hazır ,tanımlı olarak kullanıma hazırdır.



Güven Soğutma sadece ürünler içinde kalite değil  
personelimizin yaşam kalitesini artırmak içinde 
çalışmalarda bulunmaktadır .                                    
Allianz markası ile çözüm ortaklığı yaparak 
tamamlayıcı sağlık sigortasını 23.05.2024 tarihinde 
tüm personellere yapmıştır.



Güven Soğutma sadece çalışanını için değil tüm aile fertlerini de düşünmüştür .                                              
Özel Esencan hastanesi ile kalite yönetimi tarafından anlaşma yapılmıştır.
Tüm personeline bilgilendirme yapılarak yemekhane alanında asılıdır.



Kalite tarafından oluşturulan kimyasal liste 04.04.2024 tarihinde ERP sisteminde satın alma ile 
koordinasyon çalışmasında Logo sisteminde yüklenerek dijital olarak takip edilmektedir. 



Kalite Yönetiminin on ay içinde firmaya katkı değerlerinin serüveni son sözleri olarak ;

• 14.02.2024 tarihinden itibaren 31.12.2024 tarihine kadar geçen 
süreçte Kalite Yönetim Sisteminde entegre olma yolunda ilerken 
firmamız Güven Soğutma Ünitelerinin kalite birimi tarafından yapılan 
iyileşme süreçlerinin bazı adımlardan kısaca özetlersek;

• izlenebilirliğin artması ,5S işletilmesi ,entegre yönetim süreçlerin 
yönetilmesi ,farkındalıkların artması ,işletme körlüklerin oluşmaması 
,personel ve ailesine yapılan sağlık yatırımı ile sağlığın önemine dikkat 
çekilmesi ,doğa dostu olmayı ekolojik dengenin bozulmamasını 
,atıklarımızı azalmayı ,karbon ayak izinin bilinçlendirilmesini, çözüm 
ortaklarımız tedarikçilerimizle & müşterilerimizle birlikte dijitalleşme 
yolunda Endüstri 4.0 için elimizden gelen iyileşmeleri uygulamaya 
çalışacağımızı hedefliyoruz .


